
OBJEDNÁVKA /R čj. /2024

Datum vystavení :

Odběratel: Kontaktní údaje:

Město Nový Bor Vyřizuje:

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor E-mail:

Telefon:

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Ostatní údaje:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Forma úhrady:

Purkyňova 227

473 01 Nový Bor Datum dodání:

Dodavatel:

Vyřizuje:

E-mail:

IČ: DIČ: Telefon:

Místo určení:

Objednáváme u Vás

Převzal: Schválil:

Rozpočtová skladba: 6000-6101000110-3113-5171

Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje 

se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje 

službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Celkem ….............................................................320.395,- Kč včetně 21% DPH (264.789,- Kč bez DPH).

č.int.: 2024125

Kamenický Šenov

Prácheň 246

24180785

Výměny v šatnách prvního stupně …................................... 116.683,- Kč

THOME Lighting s.r.o.

Jaroslav Voldřich - jednatel

50834

-

-

-

26.11.2024

-

oprava osvětlení - výměny svítidel v prostorách školy v rozsahu dle předložených nabídek: 

Výměny na chodbách 1. stupně - 3 patra ….... 3 x 67.904 = 203.712,- Kč

ZŠ nám Míru Nový Bor

Převodem

16.12.2024

CZ24180785

471 14



 www: www.thomelighting.com 

 Mobil:  

NABÍDKA VYSTAVENÁ č.: R-N2404106 Strana:
1 

 E-mail:  

Dodavatel: 

THOME Lighting s.r.o. 

Prácheň 246 

471 14 Kamenický Šenov 

ČR 

IČ: 24180785 

DIČ: CZ24180785 

OR: MS Praha 16.11.2011    Spis.zn. C 186195 

Sídlo společnosti: Náchodská 2656/222a 
Horní Počernice, 193 00, Praha9 

Dodací adresa 

Příjemce: 
Jméno: 
Adresa: 

Kontakt: 
Odběratel: 
Město Nový Bor 
nám. Míru 1 

473 01 Nový Bor 

IČ: 00260771 

DIČ: CZ00260771 

Datum vystavení: 19.11.24  

Datum platnosti nabídky: 26.12.24  

Vystavil:  

Forma úhrady: převodem Název akce: Základní Škola Nový Bor 

Popis akce: Chodby 

Aktualizace: 19.11.24 09:28:00 

ID projektu: 

Zasílám Vám nabídku dle Vaší poptávky. Uvedené ceny jsou Vaše nákupní ceny. Celkem  
Kód Název MnožstvíMJ J.cena Sleva Cena/MJ DPH bez DPH 
XED054 XEDO LED PANEL 3600lm 30W IP40 4K 600x600 UGR (IP) 

- bílý rám 
- Ra 80 
- průmyslové balení (6ks v krabici) 

20           1 
195,00ks 

 1 195,00 21 23 
900,00 

SL002 Recyklační příspěvek velká elektrozařízení 20 ks              13,00  13,00 21 260,00 

SL027 Montáž včetně čidel a veškerého elektro materiálu 1          31 
959,00ks 

 31 959,00 21 31 
959,00 

Celkem:  Cena bez DPH 

Cena s DPH 

 56 119,00 

67 904,00 

 CZK 

CZK 

Pokud není domluveno jinak, je nabídka platná pouze jako celek. 
Obchodní vztah se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami THOME Lighting s.r.o. platnými ode dne 01.06.2020, které jsou k dispozici 
a ke stažení na adrese: www.thomelighting.com a Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 
Pokud není domluveno jinak, cena nezahrnuje přepravu na místo určení tj.EXW a neobsahuje cenu za přepravní palety. 
Poplatek za likvidaci není započítán do uvedených cen. Platnost cen je omezena kurzem měn EUR a USD. Pokud je změna 
kurzu v den přijetí objednávky větší než +5% od kurzu ČNB platném v den vystavení nabídky, může být cena upravena. 
Jinak neupravené obchodní podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. 

Pokud není dohodnuto jinak, je standardně požadována záloha 60% z celkové ceny zakázky. 
Děkujeme za Vaší poptávku. 

Vytiskl:  26.11.24 Hmotnost (kg): 0,00 



 www: www.thomelighting.com 

 Mobil:  

NABÍDKA VYSTAVENÁ č.: R-N2404206 Strana:
1 

 E-mail:  

Dodavatel: 

THOME Lighting s.r.o. 

Prácheň 246 

471 14 Kamenický Šenov 

ČR 

IČ: 24180785 

DIČ: CZ24180785 

OR: MS Praha 16.11.2011    Spis.zn. C 186195 

Sídlo společnosti: Náchodská 2656/222a 
Horní Počernice, 193 00, Praha9 

Dodací adresa 

Příjemce: 
Jméno: 
Adresa: 

Kontakt: 
Odběratel: 
Město Nový Bor 
nám. Míru 1 

473 01 Nový Bor 

IČ: 00260771 

DIČ: CZ00260771 

Datum vystavení: 26.11.24  

Datum platnosti nabídky: 26.12.24  

Vystavil:  

Forma úhrady: Název akce: ZŠ náměstí Míru Nový Bor 

Popis akce: Šatny 

Aktualizace: 26.11.24 12:52:00 

 ID projektu: 24DX0484 

Zasílám Vám nabídku dle Vaší poptávky. Uvedené ceny jsou Vaše nákupní ceny. Celkem  
Kód Název MnožstvíMJ J.cena Sleva Cena/MJ DPH bez DPH 
XED055 XEDO LED PANEL 3600lm 30W IP40 4K 1200x300 UGR (BAL 2ks)

- bílý rám 
- Ra 80 
- balení: 2ks vnitřní krabice/6ks karton 

33           1 
195,00ks 

 1 195,00 21 39 435,00 

SL002 Recyklační příspěvek velká elektrozařízení 33 ks              13,00  13,00 21 429,00 

SQP0006 Hliníkový rám pro panel 1200x300 - bílý 33             529,00ks  529,00 21 17 457,00 

SL027 Montáž 1          39 
111,00ks 

 39 111,00 21 39 111,00 

Celkem:  Cena bez DPH 

Cena s DPH 

 96 432,00 

116 683,00 

 CZK 

CZK 

Pokud není domluveno jinak, je nabídka platná pouze jako celek. 
Obchodní vztah se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami THOME Lighting s.r.o. platnými ode dne 01.06.2020, které jsou k dispozici 
a ke stažení na adrese: www.thomelighting.com a Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 
Pokud není domluveno jinak, cena nezahrnuje přepravu na místo určení tj.EXW a neobsahuje cenu za přepravní palety. 
Poplatek za likvidaci není započítán do uvedených cen. Platnost cen je omezena kurzem měn EUR a USD. Pokud je změna 
kurzu v den přijetí objednávky větší než +5% od kurzu ČNB platném v den vystavení nabídky, může být cena upravena. 
Jinak neupravené obchodní podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. 

Pokud není dohodnuto jinak, je standardně požadována záloha 60% z celkové ceny zakázky. 
Děkujeme za Vaší poptávku. 

Vytiskl:  26.11.24 Hmotnost (kg): 0,00 


